ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 831 ОТ 17.04.2019 г.

О внесении изменений в Постановление администрации города Коврова Владимирской области от 02.02.2015 №202
В соответствии с Постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 15.02.2013 №296 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры и искусства», с учетом «Методических рекомендаций по разработке органами государственной власти cубъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления показателей эффективности деятельности подведомственных учреждений культуры, их руководителей и работников по видам учреждений и основным категориям работников», утвержденных Приказом Министерства культуры России от 28.06.2013 №920 и Приказа департамента культуры и туризма администрации Владимирской области от 21.11.2013 №357 «Об утверждении критериев (показателей) эффективности деятельности государственных учреждений культуры и их руководителей», на основании Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации города Коврова Владимирской области от 02.02.2015 №202 «Об утверждении показателей (критериев) эффективности и системы комплексной оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии и муниципальных учреждений дополнительного образования детей сферы культуры и искусства, их руководителей», изложив приложения 1, 2, 3,4 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы города Морозов Ю.А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 8

3

1

ОТ

17

.04.2019 г.

О внесении изменений в П

остановление администрации города

Коврова

Владимирской

области

от 02.02.2015 №202

В

соответствии с Постановлением администрации города Коврова

Владимирской области

от 15.02.2013 №

296

«О мерах по поэтапному

повышению заработной платы работников муниципальных учреждений

культуры и искусства», с учетом

«

Методических рекомендаций по разработке

органами государственной власти

c

убъектов

Российской Федерации и органами

местного самоуправления показателей эффективности деятельности

подведомственных учреждений культуры, их руководителей

и работников

по

видам учреждений и основным кат

егориям работников», утвержденных

Приказом Министерства

культуры

России от 28.06.2013 №920

и Приказа

департамента культуры и туризма администрации Владимирской области от

21.11.2013 №357 «Об утверждении критериев (показателей) эффективности

деятельности государственных учреждений культуры и их руководителей

»

, н

а

основании Устава

муниципального образования город

Ковров

Владимирской

области

,

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1.

Внести изменения в Постановление администрации города Коврова

Владимирской области

от 02.02.2015 №

202 «Об утверждении показателей

(критериев) эффективности и системы комплексной оценки

эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры,

искусства, кинематографии и муниципальных учреждений

дополнительного

образования детей сферы культуры и иск

усства, их

руководителей», изложив приложения 1, 2, 3,4

в новой редакции.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Настоящее постановление вступает в с

илу со дня

подписания и подлежит

офици

альному опубликованию

.

И.о. главы города

Морозов Ю.А.